
UCHWAŁA NR XXXVI/298/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm) uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 13 grudnia 2021r. w  sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2728) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. Właściciele nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, zobowiązani są 
wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu bez wezwania do ostatniego dnia miesiąca, 
którego obowiązek uiszczenia opłaty dotyczy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857ED358-1615-468D-B474-81AD43EE7551. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.), wprowadziła możliwość zmiany formy naliczania opłaty od właścicieli 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe. Po dokonaniu kalkulacji ponoszonych kosztów wprowadzono obowiązek 
ponoszenia przez ww. właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości iloczynu zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za odbiór 
i gospodarowanie jednego pojemnika lub worka o określonej pojemności dla każdej frakcji odpadów 
komunalnych. 
W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857ED358-1615-468D-B474-81AD43EE7551. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



